[image: image1.png]

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS
Programa de Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras

	[image: image2.png]

DECLARAÇÃO DE CRÉDITOS CUMPRIDOS EM ATIVIDADES COMPLEMENTARES

*Número Obrigatório de Créditos a cumprir: Mestrado – 6 Créditos/90 horas

A Comissão de Avaliação de Atividades Complementares, instituída pela Portaria n° 002/2014-PPGSOF, declara, para os devidos fins, que o (a) aluno (a) ______________________________________________________________________ concluiu os créditos exigidos em atividades complementares, conforme segue:

(  ) Participação como ouvinte em eventos.

(  ) Participação em eventos de natureza científica com apresentação de trabalhos.
(  ) Publicação.

(  ) Estágio de docência na Graduação.
(  ) Participação em grupos de pesquisa da área, cadastrados no CNPq.
(  ) Outros: _____________________________________________________________

Boa Vista, __ de __________ de _____.

________________________________________

Comissão de Avaliação

________________________________________

Comissão de Avaliação

________________________________________

Comissão de Avaliação

[image: image1.png][image: image2.png]_1452575399